REQUERIMENTO Nº 991/2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador Rodrigo Fagnani Popó requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:
Qual a periodicidade de manutenção na piscina municipal? Justificar e relacionar as datas e tipo de manutenção realizada.
Existem reclamações com relação a falha na manutenção ou necessidade da mesma? Justificar e encaminhar documentos pertinentes.

A manutenção é realizada por equipe da PMV ou por tercerizados? Encaminhar relação da equipe ou cópia do contrato e pagamentos.

Os usuários da piscina realizam exames para admissão e períodicos? Justificar.

Ocorre exame com dermatologista? Justificar.

Justificativa:
Esse vereador, para conhecer a realidade do Município e responder a questionamentos, faz o presente requerimento.
Valinhos, 12 de junho de 2017.

Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB